
Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Bernau, Herkulesstraße
Bernau, Sonnenallee
Bernau, Börnicker Chaussee
Bernau, Bahnhofs-Passage
S Bernau Bhf I
Bernau, Rathaus
Bernau, Stadtpark
Bernau, Gaskessel
Bernau, Am Forum
Bernau, Grundschule am Blumenhag

Bernau, Zepernicker Chaussee
Bernau, Abzweig Wohnsiedlung
872 nach Schwanebeck, Schule
Bernau, Elbestraße
Bernau, Warthestraße
Bernau, Schönower Chaussee
Schönow, Bernauer Allee
Schönow, Stern
Schönow, Goethestraße
Schönow, Mittelstraße
Zepernick, Am Heidehaus
S Zepernick (Ri. Buch)

I

3

1

ab

ab

an

868

BBG mbH

1

04:12
04:13
04:14
04:15
04:20
04:22
04:23
04:25
04:26
04:27
04:28
04:29

04:30
04:32
04:32
04:34
04:35
04:36
04:37
04:38
04:39

868

BBG mbH

3

04:32
04:33
04:34
04:35
04:40
04:42
04:43
04:45
04:46
04:47
04:48
04:49

04:50
04:52
04:52
04:54
04:55
04:56
04:57
04:58
04:59

868

BBG mbH

5
g

04:52
04:53
04:54
04:55
05:00
05:02
05:03
05:05
05:06
05:07
05:08
05:09

05:10
05:12
05:12
05:14
05:15
05:16
05:17
05:18
05:19

868

BBG mbH

7

05:12
05:13
05:14
05:15
05:20
05:22
05:23
05:25
05:26
05:27
05:28
05:29

05:30
05:32
05:32
05:34
05:35
05:36
05:37
05:38
05:39

868

BBG mbH

9

05:32
05:33
05:34
05:35
05:40
05:42
05:43
05:45
05:46
05:47
05:48
05:49

05:50
05:52
05:52
05:54
05:55
05:56
05:57
05:58
05:59

868

BBG mbH

11
g

05:52
05:53
05:54
05:55
06:00
06:02
06:03
06:05
06:06
06:07
06:08
06:09

06:10
06:12
06:12
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19

868

BBG mbH

13

06:12
06:13
06:14
06:15
06:20
06:22
06:23
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29

06:30
06:32
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39

868

BBG mbH

15

06:32
06:33
06:34
06:35
06:40
06:42
06:43
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49

06:50
06:52
06:52
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59

868

BBG mbH

17
g

06:52
06:53
06:54
06:55
07:00
07:02
07:04
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
S 07:16

07:11
07:13
07:13
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20

868

BBG mbH

19

07:12
07:13
07:14
07:15
07:20
07:22
07:24
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30

07:31
07:33
07:33
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40

868

BBG mbH

21

07:32
07:33
07:34
07:35
07:40
07:42
07:44
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
S 07:57

07:51
07:53
07:53
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00

868

BBG mbH

23
g

07:52
07:53
07:54
07:55
08:00
08:02
08:04
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
S 08:21

08:11
08:13
08:13
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20

868

BBG mbH

25

08:12
08:13
08:14
08:15
08:20
08:22
08:24
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30

08:31
08:33
08:33
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40

868

BBG mbH

27

08:32
08:33
08:34
08:35
08:40
08:42
08:44
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
S 08:58

08:51
08:53
08:53
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00

868

BBG mbH

29
g

08:52
08:53
08:54
08:55
09:00
09:02
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
S 09:21

09:11
09:13
09:13
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20

868

BBG mbH

31

09:12
09:13
09:14
09:15
09:20
09:22
09:24
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30

09:31
09:33
09:33
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40

868

BBG mbH

33

09:32
09:33
09:34
09:35
09:40
09:42
09:44
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50

09:51
09:53
09:53
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00

868

BBG mbH

35
g

09:52
09:53
09:54
09:55
10:00
10:02
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
S 10:21

10:11
10:13
10:13
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20

868

BBG mbH

37

10:12
10:13
10:14
10:15
10:20
10:22
10:24
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30

10:31
10:33
10:33
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40

Montag - Freitag

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Bernau, Herkulesstraße
Bernau, Sonnenallee
Bernau, Börnicker Chaussee
Bernau, Bahnhofs-Passage
S Bernau Bhf I
Bernau, Rathaus
Bernau, Stadtpark
Bernau, Gaskessel
Bernau, Am Forum
Bernau, Grundschule am Blumenhag

Bernau, Zepernicker Chaussee
Bernau, Abzweig Wohnsiedlung
872 nach Schwanebeck, Schule
Bernau, Elbestraße
Bernau, Warthestraße
Bernau, Schönower Chaussee
Schönow, Bernauer Allee
Schönow, Stern
Schönow, Goethestraße
Schönow, Mittelstraße
Zepernick, Am Heidehaus
S Zepernick (Ri. Buch)

I

3

1

ab

ab

an

868

BBG mbH

39

10:32
10:33
10:34
10:35
10:40
10:42
10:44
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50

10:51
10:53
10:53
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00

868

BBG mbH

41
g

10:52
10:53
10:54
10:55
11:00
11:02
11:04
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
S 11:21

11:11
11:13
11:13
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20

868

BBG mbH

43

11:12
11:13
11:14
11:15
11:20
11:22
11:24
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

11:31
11:33
11:33
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40

868

BBG mbH

45

11:32
11:33
11:34
11:35
11:40
11:42
11:44
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50

11:51
11:53
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00

868

BBG mbH

47
g

11:52
11:53
11:54
11:55
12:00
12:02
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
S 12:21

12:11
12:13
12:13
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20

868

BBG mbH

49

12:12
12:13
12:14
12:15
12:20
12:22
12:24
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30

12:31
12:33
12:33
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40

868

BBG mbH

51

12:32
12:33
12:34
12:35
12:40
12:42
12:44
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50

12:51
12:53
12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00

868

BBG mbH

53
g

12:52
12:53
12:54
12:55
13:00
13:02
13:04
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
S 13:21

13:11
13:13
13:13
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20

868

BBG mbH

55

13:12
13:13
13:14
13:15
13:20
13:22
13:24
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30

13:31
13:33
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40

868

BBG mbH

57

13:32
13:33
13:34
13:35
13:40
13:42
13:44
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
S 13:56

13:51
13:53
13:53
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00

868

BBG mbH

59
g

13:52
13:53
13:54
13:55
14:00
14:02
14:04
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10

14:11
14:13
14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20

868

BBG mbH

61

14:12
14:13
14:14
14:15
14:20
14:22
14:24
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30

14:31
14:33
14:33
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40

868

BBG mbH

63

14:32
14:33
14:34
14:35
14:40
14:42
14:44
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
S 14:56

14:51
14:53
14:53
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00

868

BBG mbH

65
g

14:52
14:53
14:54
14:55
15:00
15:02
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10

15:11
15:13
15:13
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20

868

BBG mbH

67

15:12
15:13
15:14
15:15
15:20
15:22
15:24
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30

15:31
15:33
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40

868

BBG mbH

69

15:32
15:33
15:34
15:35
15:40
15:42
15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50

15:51
15:53
15:53
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00

868

BBG mbH

71
g

15:52
15:53
15:54
15:55
16:00
16:02
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10

16:11
16:13
16:13
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20

868

BBG mbH

73

16:12
16:13
16:14
16:15
16:20
16:22
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30

16:31
16:33
16:33
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40

868

BBG mbH

75

16:32
16:33
16:34
16:35
16:40
16:42
16:44
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50

16:51
16:53
16:53
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00

Montag - Freitag

g   weiter über Malzmühle nach S Bernau-Friedenstal als Linie 891 S   verkehrt an Schultagen

868

868 Bernau-Süd > S Bernau Bhf > Schönow > S Zepernick

BBG Gültig ab 10.06.2025



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Bernau, Herkulesstraße
Bernau, Sonnenallee
Bernau, Börnicker Chaussee
Bernau, Bahnhofs-Passage
S Bernau Bhf I
Bernau, Rathaus
Bernau, Stadtpark
Bernau, Gaskessel
Bernau, Am Forum
Bernau, Grundschule am Blumenhag

Bernau, Zepernicker Chaussee
Bernau, Abzweig Wohnsiedlung
Bernau, Elbestraße
Bernau, Warthestraße
Bernau, Schönower Chaussee
Schönow, Bernauer Allee
Schönow, Stern
Schönow, Goethestraße
Schönow, Mittelstraße
Zepernick, Am Heidehaus
S Zepernick (Ri. Buch)

I

1

ab

an

868

BBG mbH

77
g

16:52
16:53
16:54
16:55
17:00
17:02
17:04
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:13
17:13
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20

868

BBG mbH

79

17:12
17:13
17:14
17:15
17:20
17:22
17:24
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40

868

BBG mbH

81

17:32
17:33
17:34
17:35
17:40
17:42
17:44
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:53
17:53
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00

868

BBG mbH

83
g

17:52
17:53
17:54
17:55
18:00
18:02
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:13
18:13
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20

868

BBG mbH

85

18:12
18:13
18:14
18:15
18:20
18:22
18:24
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:33
18:33
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40

868

BBG mbH

87

18:32
18:33
18:34
18:35
18:40
18:42
18:44
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:53
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00

868

BBG mbH

89
g

18:52
18:53
18:54
18:55
19:00
19:02
19:03
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:12
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19

868

BBG mbH

91

19:12
19:13
19:14
19:15
19:20
19:22
19:23
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:32
19:32
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39

868

BBG mbH

93

19:32
19:33
19:34
19:35
19:40
19:42
19:43
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:52
19:52
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59

868

BBG mbH

95
g

19:52
19:53
19:54
19:55
20:00
20:02
20:03
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:12
20:12
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19

868

BBG mbH

97

20:12
20:13
20:14
20:15
20:20
20:22
20:23
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:32
20:32
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39

868

BBG mbH

99

20:32
20:33
20:34
20:35
20:40
20:42
20:43
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:52
20:52
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59

868

BBG mbH

101
g

20:52
20:53
20:54
20:55
21:00
21:02
21:03
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09
21:10
21:12
21:12
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19

Montag - Freitag

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Bernau, Herkulesstraße
Bernau, Sonnenallee
Bernau, Börnicker Chaussee
Bernau, Bahnhofs-Passage
S Bernau Bhf I
Bernau, Rathaus
Bernau, Stadtpark
Bernau, Gaskessel
Bernau, Am Forum
Bernau, Grundschule am Blumenhag

Bernau, Zepernicker Chaussee
Bernau, Abzweig Wohnsiedlung
Bernau, Elbestraße
Bernau, Warthestraße
Bernau, Schönower Chaussee
Schönow, Bernauer Allee
Schönow, Stern
Schönow, Goethestraße
Schönow, Mittelstraße
Zepernick, Am Heidehaus
S Zepernick (Ri. Buch)

I

1

ab

an

868

BBG mbH

121
d

05:46
05:48
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53

868

BBG mbH

123
h

06:46
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53

868

BBG mbH

125

07:35
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42

868

BBG mbH

127

07:48
07:49
07:50
07:51
07:53

868

BBG mbH

129

08:18
08:19
08:20
08:21
08:23
08:25
08:27
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:36
08:36
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:44

868

BBG mbH

131

08:48
08:49
08:50
08:51
08:53

868

BBG mbH

133

09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:25
09:27
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:36
09:36
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44

868

BBG mbH

135

09:48
09:49
09:50
09:51
09:53

868

BBG mbH

137

10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:25
10:27
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:36
10:36
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44

868

BBG mbH

139

10:48
10:49
10:50
10:51
10:53

868

BBG mbH

141
a

11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:25
11:27
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:36
11:36
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44

868

BBG mbH

143

11:48
11:49
11:50
11:51
11:53

868

BBG mbH

145

12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:25
12:27
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:36
12:36
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44

868

BBG mbH

147

12:48
12:49
12:50
12:51
12:53

868

BBG mbH

149
a

13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:25
13:27
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:36
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:44

868

BBG mbH

151

13:48
13:49
13:50
13:51
13:53

868

BBG mbH

153
a

14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:25
14:27
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:36
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44

868

BBG mbH

155

14:48
14:49
14:50
14:51
14:53

868

BBG mbH

157
a

15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:25
15:27
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:36
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44

Samstag, Sonn- und Feiertag

g   weiter über Malzmühle nach S Bernau-Friedenstal als Linie 891 d   weiter über S Buch nach Prerower Platz als Linie 893
h   weiter über S Buch nach Klinikum Buch als Linie 893 a   weiter nach Musikerviertel als Linie 867

868

868 Bernau-Süd > S Bernau Bhf > Schönow > S Zepernick

BBG Gültig ab 10.06.2025



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Bernau, Herkulesstraße
Bernau, Sonnenallee
Bernau, Börnicker Chaussee
Bernau, Bahnhofs-Passage
S Bernau Bhf I
Bernau, Rathaus
Bernau, Stadtpark
Bernau, Gaskessel
Bernau, Am Forum
Bernau, Grundschule am Blumenhag

Bernau, Zepernicker Chaussee
Bernau, Abzweig Wohnsiedlung
Bernau, Elbestraße
Bernau, Warthestraße
Bernau, Schönower Chaussee
Schönow, Bernauer Allee
Schönow, Stern
Schönow, Goethestraße
Schönow, Mittelstraße
Zepernick, Am Heidehaus
S Zepernick (Ri. Buch)

I

1

ab

an

868

BBG mbH

159

15:48
15:49
15:50
15:51
15:53

868

BBG mbH

161
a

16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:25
16:27
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:36
16:36
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44

868

BBG mbH

163

16:48
16:49
16:50
16:51
16:53

868

BBG mbH

165
a

17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:25
17:27
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:36
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44

868

BBG mbH

167

17:48
17:49
17:50
17:51
17:53

868

BBG mbH

169
a

18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:25
18:27
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:36
18:36
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44

868

BBG mbH

171

18:48
18:49
18:50
18:51
18:53

868

BBG mbH

173

19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:25
19:27
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:36
19:36
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:44

868

BBG mbH

175

19:48
19:49
19:50
19:51
19:53

868

BBG mbH

177
a

20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:25
20:27
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:36
20:36
20:38
20:39
20:40
20:41
20:42
20:44

868

BBG mbH

179

20:48
20:49
20:50
20:51
20:53

Samstag, Sonn- und Feiertag

a   weiter nach Musikerviertel als Linie 867

868

868 Bernau-Süd > S Bernau Bhf > Schönow > S Zepernick

BBG Gültig ab 10.06.2025



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

S Zepernick (Ri. Schönow)
Zepernick, Am Heidehaus
Schönow, Mittelstraße
Schönow, Goethestraße
Schönow, Stern
Schönow, Bernauer Allee
Bernau, Schönower Chaussee
Bernau, Warthestraße
Bernau, Wohnpark Friedenstal
Bernau, Elbestraße
872 von Schwanebeck, Schule
Bernau, Abzweig Wohnsiedlung
Bernau, Zepernicker Chaussee
Bernau, Grundschule am Blumenhag
Bernau, Am Forum
Bernau, Gaskessel
Bernau, Stadtpark
Bernau, Rathaus
S Bernau Bhf I
S Bernau Bhf I
Bernau, Bahnhofs-Passage
Bernau, Börnicker Chaussee
Bernau, Sonnenallee
Bernau, Merkurstraße
Bernau, Orionstraße
Bernau, Herkulesstraße

2

3

I
I

ab

an

an
ab

an

868

BBG mbH

2

04:04
04:05
04:06
04:07
04:09
04:10
04:11

868

BBG mbH

6

04:24
04:25
04:26
04:27
04:29
04:30
04:31

868

BBG mbH

4

04:22
04:24
04:25

04:26
04:27
04:28
04:29
04:30
04:32
04:33
04:36
04:38
04:39
04:40
04:41
04:43
04:44
04:45

868

BBG mbH

10

05:04
05:05
05:06
05:07
05:09
05:10
05:11

868

BBG mbH

8

04:56
04:57
04:58
04:59
05:00
05:01
05:02
05:02
05:04
05:05

05:06
05:07
05:08
05:09
05:10
05:12
05:13
05:16
05:18
05:19
05:20
05:21
05:23
05:24
05:25

868

BBG mbH

12

05:16
05:17
05:18
05:19
05:20
05:21
05:22
05:22
05:24
05:25

05:26
05:27
05:28
05:29
05:30
05:32
05:33
05:36
05:38
05:39
05:40
05:41
05:43
05:44
05:45

868

BBG mbH

14

05:36
05:37
05:38
05:39
05:40
05:41
05:42
05:42
05:44
05:45

05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:52
05:53
05:56
05:58
05:59
06:00
06:01
06:03
06:04
06:05

868

BBG mbH

16

05:56
05:57
05:58
05:59
06:00
06:01
06:02
06:02
06:04
06:05

06:06
06:07
06:08
06:09
06:10
06:12
06:13
06:16
06:18
06:19
06:20
06:21
06:23
06:24
06:25

868

BBG mbH

18

06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:22
06:24
06:25

06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:32
06:33
06:36
06:38
06:39
06:40
06:41
06:43
06:44
06:45

868

BBG mbH

20

06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42
06:42
06:44
06:45

06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:52
06:53
06:56
06:58
07:01
07:03
07:04
07:06
07:07
07:08

868

BBG mbH

22

06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:02
07:04
07:05

07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:12
07:13
07:16
07:18
07:21
07:23
07:24
07:26
07:27
07:28

868

BBG mbH

24

07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:22
07:24
07:25

07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:32
07:33
07:36
07:38
07:41
07:43
07:44
07:46
07:47
07:48

868

BBG mbH

26

07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:42
07:44
07:45
S 07:45

07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:52
07:53
07:56
07:58
08:01
08:03
08:04
08:06
08:07
08:08

868

BBG mbH

28

07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:02
08:04
08:05

08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:16
08:18
08:21
08:23
08:24
08:26
08:27
08:28

868

BBG mbH

30

08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:22
08:24
08:25

08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:32
08:33
08:36
08:38
08:41
08:43
08:44
08:46
08:47
08:48

868

BBG mbH

32

08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:42
08:44
08:45

08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:52
08:53
08:56
08:58
09:01
09:03
09:04
09:06
09:07
09:08

868

BBG mbH

34

08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:02
09:04
09:05
S 08:55

09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:12
09:13
09:16
09:18
09:21
09:23
09:24
09:26
09:27
09:28

868

BBG mbH

36

09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:22
09:24
09:25

09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:36
09:38
09:41
09:43
09:44
09:46
09:47
09:48

868

BBG mbH

38

09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:42
09:44
09:45

09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:52
09:53
09:56
09:58
10:01
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08

Montag - Freitag

S   verkehrt an Schultagen

868

868 S Zepernick > Schönow > S Bernau Bhf > Bernau-Süd

BBG Gültig ab 10.06.2025



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

S Zepernick (Ri. Schönow)
Zepernick, Am Heidehaus
Schönow, Mittelstraße
Schönow, Goethestraße
Schönow, Stern
Schönow, Bernauer Allee
Bernau, Schönower Chaussee
Bernau, Warthestraße
Bernau, Wohnpark Friedenstal
Bernau, Elbestraße
872 von Schwanebeck, Schule
Bernau, Abzweig Wohnsiedlung
Bernau, Zepernicker Chaussee
Bernau, Grundschule am Blumenhag
Bernau, Am Forum
Bernau, Gaskessel
Bernau, Stadtpark
Bernau, Rathaus
S Bernau Bhf I
S Bernau Bhf I
Bernau, Bahnhofs-Passage
Bernau, Börnicker Chaussee
Bernau, Sonnenallee
Bernau, Merkurstraße
Bernau, Orionstraße
Bernau, Herkulesstraße

2

3

I
I

ab

an

an
ab

an

868

BBG mbH

40

09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:02
10:04
10:05
S 09:57

10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:12
10:13
10:16
10:18
10:21
10:23
10:24
10:26
10:27
10:28

868

BBG mbH

42

10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:22
10:24
10:25

10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:36
10:38
10:41
10:43
10:44
10:46
10:47
10:48

868

BBG mbH

44

10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:42
10:44
10:45

10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:52
10:53
10:56
10:58
11:01
11:03
11:04
11:06
11:07
11:08

868

BBG mbH

46

10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:02
11:04
11:05
S 10:57

11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:12
11:13
11:16
11:18
11:21
11:23
11:24
11:26
11:27
11:28

868

BBG mbH

48

11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:22
11:24
11:25

11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:36
11:38
11:41
11:43
11:44
11:46
11:47
11:48

868

BBG mbH

50

11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:42
11:44
11:45

11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:52
11:53
11:56
11:58
12:01
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08

868

BBG mbH

52

11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:02
12:04
12:05
S 11:57

12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:12
12:13
12:16
12:18
12:21
12:23
12:24
12:26
12:27
12:28

868

BBG mbH

54

12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:22
12:24
12:25

12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:36
12:38
12:41
12:43
12:44
12:46
12:47
12:48

868

BBG mbH

56

12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:42
12:44
12:45

12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:53
12:56
12:58
13:01
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08

868

BBG mbH

58

12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:02
13:04
13:05
S 12:57

13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:12
13:13
13:16
13:18
13:21
13:23
13:24
13:26
13:27
13:28

868

BBG mbH

60

13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:22
13:24
13:25

13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:32
13:33
13:36
13:38
13:41
13:43
13:44
13:46
13:47
13:48

868

BBG mbH

62

13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:42
13:44
13:45

13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:52
13:53
13:56
13:58
14:01
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08

868

BBG mbH

64

13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:02
14:04
14:05
S 13:57

14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:12
14:13
14:16
14:18
14:21
14:23
14:24
14:26
14:27
14:28

868

BBG mbH

66

14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:22
14:24
14:25

14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:36
14:38
14:41
14:43
14:44
14:46
14:47
14:48

868

BBG mbH

68

14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:42
14:44
14:45

14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:52
14:53
14:56
14:58
15:01
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08

868

BBG mbH

70

14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:02
15:04
15:05

15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:13
15:16
15:18
15:21
15:23
15:24
15:26
15:27
15:28

868

BBG mbH

72

15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:22
15:24
15:25

15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:36
15:38
15:41
15:43
15:44
15:46
15:47
15:48

868

BBG mbH

74

15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:42
15:44
15:45

15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:52
15:53
15:56
15:58
16:01
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08

868

BBG mbH

76

15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:02
16:04
16:05

16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:12
16:13
16:16
16:18
16:21
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28

Montag - Freitag

S   verkehrt an Schultagen

868

868 S Zepernick > Schönow > S Bernau Bhf > Bernau-Süd

BBG Gültig ab 10.06.2025



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

S Zepernick (Ri. Schönow)
Zepernick, Am Heidehaus
Schönow, Mittelstraße
Schönow, Goethestraße
Schönow, Stern
Schönow, Bernauer Allee
Bernau, Schönower Chaussee
Bernau, Warthestraße
Bernau, Wohnpark Friedenstal
Bernau, Elbestraße
Bernau, Abzweig Wohnsiedlung
Bernau, Zepernicker Chaussee
Bernau, Grundschule am Blumenhag
Bernau, Am Forum
Bernau, Gaskessel
Bernau, Stadtpark
Bernau, Rathaus
S Bernau Bhf I
S Bernau Bhf I
Bernau, Bahnhofs-Passage
Bernau, Börnicker Chaussee
Bernau, Sonnenallee
Bernau, Merkurstraße
Bernau, Orionstraße
Bernau, Herkulesstraße

2

I
I

ab

an
ab

an

868

BBG mbH

78

16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:22
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:36
16:38
16:41
16:43
16:44
16:46
16:47
16:48

868

BBG mbH

80

16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:42
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:52
16:53
16:56
16:58
17:01
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08

868

BBG mbH

82

16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:12
17:13
17:16
17:18
17:21
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28

868

BBG mbH

84

17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:22
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:36
17:38
17:41
17:43
17:44
17:46
17:47
17:48

868

BBG mbH

86

17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:42
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:52
17:53
17:56
17:58
18:01
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08

868

BBG mbH

88

17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:02
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:13
18:16
18:18
18:21
18:23
18:24
18:26
18:27
18:28

868

BBG mbH

90

18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:22
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:36
18:38
18:41
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48

868

BBG mbH

92

18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:42
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:52
18:53
18:56
18:58
18:59
19:00
19:01
19:03
19:04
19:05

868

BBG mbH

94

18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:02
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:13
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:25

868

BBG mbH

96

19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:22
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:32
19:33
19:36
19:38
19:39
19:40
19:41
19:43
19:44
19:45

868

BBG mbH

98

19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:42
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:52
19:53
19:56
19:58
19:59
20:00
20:01
20:03
20:04
20:05

868

BBG mbH

100

19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:02
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:12
20:13
20:16
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:25

868

BBG mbH

102

20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:22
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:32
20:33
20:36
20:38
20:39
20:40
20:41
20:43
20:44
20:45

868

BBG mbH

104

20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40

868

BBG mbH

106

21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19

868

BBG mbH

108

21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:29

868

BBG mbH

110

21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:40
21:40
21:42

868

BBG mbH

112

22:22
22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28
22:28
22:30

868

BBG mbH

114

22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:48
22:50

Montag - Freitag

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

S Zepernick (Ri. Schönow)
Zepernick, Am Heidehaus
Schönow, Mittelstraße
Schönow, Goethestraße
Schönow, Stern
Schönow, Bernauer Allee
Bernau, Schönower Chaussee
Bernau, Warthestraße
Bernau, Wohnpark Friedenstal
Bernau, Elbestraße
Bernau, Abzweig Wohnsiedlung
Bernau, Zepernicker Chaussee
Bernau, Grundschule am Blumenhag
Bernau, Am Forum
Bernau, Gaskessel
Bernau, Stadtpark
Bernau, Rathaus
S Bernau Bhf I
S Bernau Bhf I
Bernau, Bahnhofs-Passage
Bernau, Börnicker Chaussee
Bernau, Sonnenallee
Bernau, Merkurstraße
Bernau, Orionstraße
Bernau, Herkulesstraße

2

I
I

ab

an
ab

an

868

BBG mbH

116

23:02
23:03
23:04
23:05
23:06
23:07
23:08
23:08
23:10

Montag - Freitag
868

BBG mbH

122

07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:21
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:31
07:32
07:34
07:39
07:40
07:42
07:43
07:45
07:46
07:47

868

BBG mbH

126

08:09
08:10
08:12
08:13
08:15
08:16
08:17

868

BBG mbH

124

08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:21
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:31
08:32
08:34
08:39
08:40
08:42
08:43
08:45
08:46
08:47

868

BBG mbH

130

09:09
09:10
09:12
09:13
09:15
09:16
09:17

868

BBG mbH

128

09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:21
09:23
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:39
09:40
09:42
09:43
09:45
09:46
09:47

868

BBG mbH

134

10:09
10:10
10:12
10:13
10:15
10:16
10:17

868

BBG mbH

132

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:21
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:31
10:32
10:34
10:39
10:40
10:42
10:43
10:45
10:46
10:47

868

BBG mbH

138

11:09
11:10
11:12
11:13
11:15
11:16
11:17

868

BBG mbH

136

11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:21
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:31
11:32
11:34
11:39
11:40
11:42
11:43
11:45
11:46
11:47

868

BBG mbH

142

12:09
12:10
12:12
12:13
12:15
12:16
12:17

868

BBG mbH

140

12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:21
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:31
12:32
12:34
12:39
12:40
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47

868

BBG mbH

146

13:09
13:10
13:12
13:13
13:15
13:16
13:17

868

BBG mbH

144

13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:21
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:31
13:32
13:34
13:39
13:40
13:42
13:43
13:45
13:46
13:47

868

BBG mbH

150

14:09
14:10
14:12
14:13
14:15
14:16
14:17

868

BBG mbH

148

14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:21
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:31
14:32
14:34
14:39
14:40
14:42
14:43
14:45
14:46
14:47

Samstag, Sonn- und Feiertag

868

868 S Zepernick > Schönow > S Bernau Bhf > Bernau-Süd

BBG Gültig ab 10.06.2025



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

S Zepernick (Ri. Schönow)
Zepernick, Am Heidehaus
Schönow, Mittelstraße
Schönow, Goethestraße
Schönow, Stern
Schönow, Bernauer Allee
Bernau, Schönower Chaussee
Bernau, Warthestraße
Bernau, Wohnpark Friedenstal
Bernau, Elbestraße
Bernau, Abzweig Wohnsiedlung
Bernau, Zepernicker Chaussee
Bernau, Grundschule am Blumenhag
Bernau, Am Forum
Bernau, Gaskessel
Bernau, Stadtpark
Bernau, Rathaus
S Bernau Bhf I
S Bernau Bhf I
Bernau, Bahnhofs-Passage
Bernau, Börnicker Chaussee
Bernau, Sonnenallee
Bernau, Merkurstraße
Bernau, Orionstraße
Bernau, Herkulesstraße

2

I
I

ab

an
ab

an

868

BBG mbH

154

15:09
15:10
15:12
15:13
15:15
15:16
15:17

868

BBG mbH

152

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31
15:32
15:34
15:39
15:40
15:42
15:43
15:45
15:46
15:47

868

BBG mbH

158

16:09
16:10
16:12
16:13
16:15
16:16
16:17

868

BBG mbH

156

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:21
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:31
16:32
16:34
16:39
16:40
16:42
16:43
16:45
16:46
16:47

868

BBG mbH

162

17:09
17:10
17:12
17:13
17:15
17:16
17:17

868

BBG mbH

160

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:21
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:31
17:32
17:34
17:39
17:40
17:42
17:43
17:45
17:46
17:47

868

BBG mbH

166

18:09
18:10
18:12
18:13
18:15
18:16
18:17

868

BBG mbH

164

18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:21
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:31
18:32
18:34
18:39
18:40
18:42
18:43
18:45
18:46
18:47

868

BBG mbH

170

19:09
19:10
19:12
19:13
19:15
19:16
19:17

868

BBG mbH

168

19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:21
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:31
19:32
19:34
19:39
19:40
19:42
19:43
19:45
19:46
19:47

868

BBG mbH

174

20:09
20:10
20:12
20:13
20:15
20:16
20:17

868

BBG mbH

172

20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:21
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:31
20:32
20:34
20:39
20:40
20:42
20:43
20:45
20:46
20:47

868

BBG mbH

176

20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:58
21:00

868

BBG mbH

178

21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:18
21:20

Samstag, Sonn- und Feiertag

868

868 S Zepernick > Schönow > S Bernau Bhf > Bernau-Süd

BBG Gültig ab 10.06.2025


